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TOKAT HABERLERİ

Gözaltına alınıp bırakılan Erbaa Belediye
Başkanı Yıldırım: Bu darbe teşebbüsüdür
DHA
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İbrahim UĞUR/ERBAA(Tokat),(DHA)-TOKAT'ta dün sabah Fethullahçı Terör

Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma

kapsamında gözaltına alınan, aynı akşam emniyetteki ifadesinin ardından serbest

bırakılan Erbaa Belediye Başkanı Ak Partili Hüseyin Yıldırım, "Bu, halkın makamını

emanet ettiği Erbaa Belediye Başkanına bir darbe teşebbüsüdür" dedi.

Dün akşam saatlerinde diğer 5 kişi ile birlikte serbest bırakılan Başkan Hüseyin

Yıldırım, dün gece ilçede düzenlenen demokrasi mitingine katıldı. Burada binlerce

insan tarafından karşılanan Başkan Yıldırım, kısa bir konuşma yaptı. 155 polis ihbar

hattına yapılan bir ihbar sonrası gözaltına alındıkları söyleyen Başkan Yıldırım, "Biz

burada niçin bulunuyorduk, darbeye karşı değil mi? Bu burada halkın makamını

emanet ettiği Erbaa Belediye Başkanına bir darbe teşebbüsüdür. Başka bir şey değildir.

Ben siyasete girdiğimden beri hayatı ortada olan bir insanım. Herkesin bildiği, herkesin

haberdar olduğu konuları yeni bir şeymiş gibi 155 polis ihbar hattına bildiren bir

müptezel, bir sapık yüzünden gözaltına alındık. Bizi üzen bir başka şey de nasıl Tayyip

Erdoğan'ı yanındaki yaveri vurmuşsa, onun da bir ortakçısı belediyede varmış, onu

tespit ettik. Başımız dik alnımız ak. Biz başkomutanımızın, hükümetimizin ve her

şeyden önce milletimizin hizmetindeyiz, emrindeyiz, buradayız. Bize bu iftirayı atan, bu

oyunu oynayan hem içerideki, hem de dışarıdakilere hesabı mutlaka yargı önünde

sorulacak" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Tokat haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Tokat ilinden Gözaltına
alınıp bırakılan Erbaa Belediye Başkanı Yıldırım: Bu darbe teşebbüsüdür hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Ağustos 2016
tarihinde saat 14 51’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gözaltına alınıp bırakılan
Erbaa Belediye Başkanı Yıldırım: Bu darbe teşebbüsüdür haberi güncellenecektir.
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Emniyet Müdürü Topaloğlu'ndan,

buzlanma uyarısı

Tokat'ta kar yağışı ulaşımı aksattı

Karadeniz'in ilk damızlık koç ve teke

üretim merkezi Tokat'ta açıldı

Tokat'ta hafriyat kamyonu, otomobile

çarptı: 3 yaralı

Taraftar grubu lideri, halı saha maçı

sonrası kalp krizi geçirip öl...

Meslek lisesinin Hafize Ana'sı

Kapalı büfeden aldıkları suyun parasını, Taraftar grubu lideri, halı saha maçı
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notla birlikte bıraktılar sonrası kalp krizi geçirip öldü
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